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Opwghpp' 2020p. huniwjipuyht piniokhg ppuwbgynng

UbnJwiinwdp® opkunhp b gnpswghp dwpdhbiiiph yhunwlwh jurujwpmd

Pwdhh 1, unudp 1, quiu 1, Spughp 51

Znglud

Qhdwlr wmwpljuyh

Upguilighy
Unpp® puin CPV
puuwupguul

Ulfwlinudp

Qiwl dlip
/plpugulupgn/

Qunpulwlr
dpun/app

Uhwijnpp
ghlip

Chyunltp

Swhiukpp
/ppud/

Lwlnulp

ounU3NkE3NPLLEN

4212

65311100

ElEjunpuluinpyut pugpidwh
b npw htin Juufus
Swnuynipintilikp

Uu

npuid

650000

650000

4212

65211100

Guigh pupudwl b npu htn
Juyyywd Swpuynipjmuubp

uu

npud

1260000

1260000

4241

76131100

Guquuyuniui hudwlywpgh
nkuthjuwb vyuuwupjdut
dwnuynipyniibikp

Ul

nnuud

22200

22200

4213

65111100

9Onh pwppudwt b npu htwn
Juuyfud Swnuympiniubp

Ul

npud

100000

100000

4214

64211110

Zhpwuinuwht Swnwnipjniip

Ul

npuy

210000

210000

4214

72411700

TFndkth hwpybgpnud

uu

npuid

29000

29000

4214

64211130

Poouyhtt htinwjunutkph
dwinuynipintbilibp

uu

npuid

360000

360000

4215

66511170

Onjuunpuithengukph htn

Juydusd wuyywhnjugpujub
Swnuynipnibp

Uuu

ppwid

154000

154000

50310000

Qpuublyuljuht vwpptph b

uwppuinpoulubph ppughl
unpngnud b ywhuyuind

uu

npwild

300000

300000

4233

80511100

Uouwwnuwljuquh
dwutwghnwuljub
{Epwywunpuundub
Swnuynipinibbp

Ul

npud

100000

100000

50111130/1

Snjninw Ltuph winndkpktwgh
Jkpuiinpnguut’ nkpuhjuywh
uywuwpuub Swnwjnipinih

npud

2300000

2300000

50111130/2

Snjninw YUnpnjjw
wundbtpblugh
Ytpwinpnguut’ nkpjthjufwh
uyuuwpduwh Swnuynipinil

npud

2300000

2300000

42525121

50111130/3

Jwq 2106 winndkpkuwh
ykpwinpnguul’ nkutthjulub
uywuwpuub Swpwynipynih

npwid

1000000

1000000

79211150

Uniughinpuljul
dwnuynipiniiibp

Qz

npuy

1490000

1490000




Uunroveuver

5000

4264 09132200 PLughl /nkqnijjup/ QZ 1hwnp 410 2050000
4267 39811300 Znunwughpdhs, onh Uu huwiwn 650 13000 20
4267 39836000 Uqtij, unynpujult Ul hwn 1000 10000 10
4267 39838000 Uyt.gqnquphulh Uuu hwwn 2000 2000 1
htun, yuundwuub
4267 39831278 Uyuuph (Jugdwit thong )88 hwwn 700 7000 10
4267 39831283 Zunuyh Jugdwt jwp Uuu huin 400 8000 20
4267 39831282 Yuhnyp dwpphjn jup Uu hwuwn 250 5000 20
4267 39831281 Uwwynt dwppulwb jup Uk hwwn 250 5000 20
4267 33761100 9niqupwih pougp Uu hun 130 10400 80
4267 39831240 Mtwljpwm uUu hwwn 400 8000 20
4267 39831242 LJugph thnoh UuU huwn 450 4500 10
4267 19641000 MNn htphtbtughtt wwpl,wnph Uu hwwn 400 4000 100
hwdwp
4267 39831245 Ogun, htinniy Uu huwwn 700 7000 10
4267 39835000 Zunnwl Ywipphint dng UuU huwn 1000 2000 2
4267 39831280 Uwulh dwpplijn hinniy uu hun 600 3000 5
4267 39812600 Uwppnn thnoh /qnubunnu/ Ul hwwn 700 1400 2
4267 39831250 duybty UuU 1hwp 380 1520 4
4261 30192740 Rnip A4 pnpuwnh UU lg 1040 379600 365
4261 30197231 Enpuywtwl ynjhukpujht Uu hwwn 20 20000 1000
puinwip, pwy
4261 30197230 Fppuywbwl, npinkn prphpp huwn 1100 33000 30
Uhwgynud ku onuiljuipny uu
(hwuwn)
4261 30197230 Erpwywtwl, nputn pnpkpp Uu huwn 900 9000 10
dhwgynud b onuljutipny
(pupwy)
4261 30197322 Quphy Uu huwn 650 3900 6
4261 24911200 Unuhud Uu huwn 5300 3180 0.6
42601 30192121 Qnhs Juwynygwn Uu huwn 100 10000 100
4261 30192121 Qnhs ult Uu Zuwn 100 2000 20
4261 30192121 Qnhs Jupuhp uu huin 100 1000 10
4261 30192128 Qnhys ghjuyght ul Uu hunn 150 3000 20
4261 30199420 @Eninpe tpnidutiph hunlup, Uu hwwn 200 6000 30
unulidjuspny
4261 30234300 Ywnwpl ujujwnuly CD Uu huiwn 100 5000 50
4261 | 30234400 Funnwpl ufujunwy DVD UU hunn 150 7500 50
4261 30197232 Cypuyubwl, wpuqujup, Uu huwn 140 14000 100
Jeatlpils
4261 30197233 Enpuywtul, phny,pnpjw Uu huwn 90 9000 100
4261 39263200 Gpuubiyuluyhb ghpp Uu hwwn 5000 15000 3
4261 30199230 ‘Ludwilyh dSpwp 1157225 uu hwwn 30 15000 500
4261 | 30199232 Lunfwlh dpup A4 UU hunn 50 2500 50
4261 30192130 Uwwunhu hwuwpul UU hwwn 60 1200 20
4261 30192114 Yuhph pwbwp juwyniyun Uu huwn 350 1750 5
4261 30192125 Uwplbp onuwlibph gniiunp Uu huwn 340 4080 12
4261 39263521 Utinuuly dhohty Uu wnnuh 320 1600 5
4261 | 39263531 Ul ukd vu nnuh 450 900 2
4261 39263410 Udpul) dkinwinju thnpp UU wnith 150 750 9
4261 39263420 Udpul dbnwunju UES Uu uintth 430 2150 5
4261 22811150 Lnpunbnp Uu huin 1500 3000 2
4261 31442000 Uwpuljng, AA inkuwlh UU hwwn 700 14000 20
4261 31441000 Uwpunljng, AAA whkuwlh Uu huwn 700 14000 20
4261 | 30192160 Qinnhs /Suphpy/ Ul huitn 250 2500 10
4261 30197111 Quiphsh wubn, thnpp uu wnnuh 200 4000 20
4261 39241141 Yubwl gpuuklyuljught Uu hwwn 500 5000 10




4261 30192743 @nupe A4 gnibwynp Uu wntth 3000 9000 3
yuwndtiwhwbdwh hudwp,
220q.
5122 30211220 Zuwdwupghstip Q2 hwitn 400000 800000 2
5122 30237137 Skuwpupwn Q2 hun 100000 100000 1
5122 39111110 Upnn gpuubiyuluyhl yumnynn UU huwn 35000 35000 1
5122 39111110 Upnn gpuukibjuljujht yjunynn UL hun 40000 40000 1
5122 30232130 Sujhs uwipp gniuwynp s Zmwn 150000 150000 1
4261 31232400 U/p Jupnugnn uwipp UuU hwwn 6000 18000 B8
4269 30192152 Gluhp wjnnuun ynp, Uk uu huwn 8000 16000 2
4269 30192152 Yuhp thnpp Uu huwn 4000 4000 1
4261 39241210 Ulpwwn gpuubklyulwught Uuu huin 800 4000 5
4261 30141200 Zwpquuwpp gpuiukijuljuyhu uu huin 4000 8000 2
4252 31442100 Uwipunljng nunulihs uu hun 12 000 60 000 5
4239 79411210 Qunudubph htn fuuggus Ut npud 450 000 450 000 1
hunphppundulub
dwnwnipinti:
Opwghpp' Upunwupht hwpwpbpnipinibiibp
Pwdht 1, junmudp 1, nuiu 3, dpwghp 51
ouNuUsNkE3NhLLEL
4239 60411200 | Uyhwwnndubkph Adtinpphpuwt uu npud 300 000 300 000
Swnuwynipiniiubp

-




Opwghpp' Lanhwlnn plnyph hulpuyhl Swipwynipnt006n, wy puiupl suyyunnlwbng

Pwidht 1, junwdp 6, quu 1, dSpwghp 51

ouNUSNRE3NPLLED

4241

71250000

Quthwgpuul
Swnwynipniiibp

Uu

ppuy

700 000

700 000

5129

71351540/1

Ownudnp hulwjuph
wnwpwdpnid
ntuwjughlubph
nbknunpiut
wojuwnwpubph npuyh
wnbuthijuljuh
huljnnnipjui
Swnwnipiniiikp

Q2

npud

50 000

50 000

4239

90721100

ownlwaénp hwdwjuph
nwpwdpnud pwthwnnn
yeunwuhubiph
Juwuwgbnddwu
Swnwjniniuubip

uu

npwd

1 000 000

1 000 000

UTUSULRLED

5129

51311400

Ownudnp hwdwjuph
tnwpwspnd
whuwfughlutph
wnknunpuiut
upuuwipibp

ppud

2 310 000

2 310 000

Opwghpp' Lophwinin plnyph Auwlpuyhl Swnuynipin 0660

Pwidht 1, junudp 3, nuiu 3, dSpwghp 51

OUNUSNPESNPLLEN

4232

72261180

Stnkjunquljui
ntjutininghwtph dpuqpuyht
wywhnuwt nyyuuwpluub
dwnuynipinthibp /AEnnp
Nyniu/

uu

npud

100800

100800

4232

72411500

Znuphlgh dwnuynipniulibp

Uuu

npud

50 000

50 000

4232

72261160/1

Opugpuyhlt wyywhnydwb
uyuuwpuul Swpunipjniiitp
/82944/

ua

npuyd

72 000

72 000

72261160/2

Opwqpujhtt wmywhnydwh
uyuuwpliuh dwnuynipynibitp

Ul

npud

45 000

45 000

4232

72261160/3

20 spugpuht wyuwhnuwl
uywuwpidub Swnwynipmibibp

uu

npud

95 000

95 000

4234

22211000

Stnthunquljul
dwnuynipintilikp

uu

npud

300 000

300 000




Opwqhpp' Lhghwboip phnyph hwlpuyhb Swnuynipynihikn (wy) puuhl syyunnjwhbnrg)

Pwdhl 1, junwdp 6, quu 1, Spwughp 51

UThUSULLLEl
5112 45231219 | Ownljmdnp hwdwgiph 2RU npud 53342000 53342000
ghptkquuulikph wnwpwdph

wyunnuyubwwnbknhh
wo i wiphbp

Swwwywphh  wubwpnuuundub,

Junnigdui

.




Opwghpp' dwhuwyuphuyhl inpwbuynpn

Pwdhh 4, unwdp 5, quu 1, spwghp 51

unrvueLer

4269

34921410

Subwywphwyht bpwtkp

uu

huwn

500 000

4269

45231212

Swhwuywphuh
junspugniniiip/wipgtptbpy/

jupet

huwn

1 000 000

UChUSULLLEL

5134

71241200/1

u.Utsuntgnt
JEpwiunpnguut
hpujutwugdut
twuwgdw b pruthwoughe
thuwuhwpnpbph Ul
wofiunwbiptip

thnnngh  dwjplph
wouunnwbpbkph

Qz

npud

1200 000

1200 000

5134

71241200/2

Oppith ~ Gtnpuypbikpp  thngngh
Uhwlynnuuwh duyph Jupnigdub w
sluwwnwtiptibiph hpujuiiugdut
twwgdwupruthwpfuyhe
thwunwpnphph Upwljmt
wojuwnwmbipikip

npud

600 000

600 000

5134

71241200/3

‘Lnp  punuuuuh
Junnigdwul
hpuubugdut
twpwgduw iwhwquyhe
thwunwpnphph Uruljdut
wouwnwiiptbip

Sutwuyuphh
wouwtnuwiipibiph

Qz

gpund

1 000 000

1 000 000

5134

71241200/4

Ownjuann
ghpiquutiunut
Subwuwphubph
wudwnuyjundul,
wyunnjujutwnbknh Junnigdui
wohiunwbipbiiph  hpuljwbwgdwi
twhiugdswbwiwhuwought
thuwunwpnpbph
wphuunnwiipbp

hundwyiph
wnuwpwsph

Upwldmt

Qz

pud

1 000 000

1 000 000

5113

45231177

Ownwdnp hwdwjuph . Ukswnlgnt
thnqngh duyphph U httwwywinbph
Juughiug JEpwunpnguut
wouwnwiipubip

gpud

51 631 681

51 631 681

5113

71351540

Owniuwéanp hwdwjuph . Ukswntgnt
thnnngh duyptph U htbwgunbph
Juughwnug Jhpwnpnguub
woliuwnwbptiph  hpuwljutwgdwh
npwih wkuhjuljwl hujnnnipnia

Q2

npu

1146778

1146 778

5113

98111140/4

Ownluwdnp hwiujuph . Uksunkgn
thnqngh  dwyptph b hhiwwwnkph
Juu hthur Jhpwunpnguiui
woluwnwbpiph  hpujwbwugdwb
htnhtwluyht hulnnnipjnib :

Ul

o

npud

490 121

490 121

5113

45231220

Ownywdnp hwdwjuph Opphih
tnpuypbph thonngh Juyptph b
httwwuwntiph Juuhwnuay
Jtpwbnpngnd

npud

30 085 000

30 085 000

5113

71351540

Ownwdnp hwdwjuph Opphih
tnpuypliiph thonngh dugpbph U
hhtwwwwntph juuhwnuayg
Ykpwbinpngiwh wppunwtipiiph

npud

1115971

1115971




Juwwpdwb npulh wkthjuot
huljnynipjul Swpuynipnih

98111140/5 | Dwinjwdnp hwdwyuph Opphih uu nnud
tnpuyplbph thnnngh duypbph b
httwywwnkph juuhwnwyg
Ytpwinpnguul wpluwnwpukph
Juwnwpdwl hinhtwluyht
hulnnnipjnil

334791

334 791

5113 | 45231219 Ownyudnp hudwjuph
9. Lwpunwpuytn honngh b dwyeh

Juyhwnuy YEpwinpngdwb

Al npud

wudwrnuyundut wpuinwiplbp
u dwhwwwphh hwpuljhg
htbwwwwntph Yeputnpngdut
wohuwnuwtiplitip

29707662

29707662

5113 | 45231219 Ownwdnp hwdwjuph Qupkugh ZRU npud
thnnngh Yhpwinpngdut

wouwnwbipubp

13866750

13866750

5112 | 45231219 Ownuanp hwduyuph punupwyh ZRU ppwd
qpnuwygn Ojhuwhwub thnnnghg
wywnnjuwjuwntnh b nkuh wgh
wnwlinng fwbwwywphh jupnigdut
wojuwnwlipiip

33641588

33641588

5112 | 45231219 Ownwdnp hwdwjuph Lnp ZEUT npud
Punuiwuh Swbwuuphh

Junnigdwl wpuwnwiptbp

61912000

61912000

ounu3NkEINPLLEL

5134 50531140 | Ownywdnp hunlwyuph Ywphplbph Qz npud

hudwp wyuwwnyhpjwd
twjuugdmbwpwhwpuht
thwunwpnptph  hopdwpbiingpiut
whgyugdwt U hqpulugnipjut
npwdunpdub Sunuynipnibibp

2 000 000

2 000 000

Opwghpp' Unpuhwimy

Pwdht 5, pinwdp 1, nuiu 1, Spwghp 51

OUNUSNRE3NPLLEE

4215 66511170 | Uwywhnjuqpuljub uu npud

dwnwnipiniuibn

300 000

300 000

Opwghpp’ Tpgwlw Uhpwjuyph wwpnywinipjntl

Pwdhli 5, jundp 6, quu 1, dpwghp 51

ouNUSNRE3NRLLEL

4212 ] 65300000 | Elutpghwnhl Swnwjnipyniiibp Uu npud

250 000

250 000

-

Opwghpp' thnnngubph (niuwynpnid

<@

Pwdhl 6, junulp 4,quu 1, dpughp 51

ouNuU3NhE3NPLLEL

4212 | 65300000 Eutipghnhly Swnuynipniibbp [8)188 npud

5 900 000

5 900 000

5112 | 50231200 Ownjwanp huduyiph thnnngwyht @z npud
muwynpnipyut huwdwlupgh
Jhpuunbtnuihnfudwi b wjnnuwn
wwhntunuyghtt gdh nhrunplut
wpfuwnwbipliip

0

0




5112

71351540

Ownyudnp hunluyuph thnnnguyht
(ntuwynpoipyut hwdwlupgh
Yhpunbinuhnpdwt b wnndwn
wuwhniunuyhl gdh mknungpuwt
woluwnwbipiiph npuyp
nhjuthjulul hunnnipjut
dwnuynipnil

Az

npud

1 005 888

1 005 888

5112

98111140/3

Ownuénp huduytiph thnnnguyhl
Intuwynpntpiub hudwlwpgh
Yhpuuntnuinjudwt b wjnndwn
wuwhniunuyhl goh mknugpuut
woluwnwbpltiph hbnhtwuyht
hulnnnipnil

uu

g

301764

301764

5129

45311138

®nnnguyht LED jnruannniibiph
YJuuhwnwy Yhpwiinpngnud

uu

npud

1 000000

1 000 000

Opwghpp' Puwjwpwbuiht shtiwpwpnipyot b jodmbuy dwpwynipjnibiilp, wy) nuuhb sywinjwing

Pwdhb 6, funulp 6,quu 1, dSpughp 51

UTUSULLLED

5134

71241200/9

Puquuptwjupub pkuptph
Fubpgquupynibugdbwn
wpnhwuwbugdub
wohwnwbipliiph hpujubugdwt
twhwgdwwpuhwpyuyh
rwunwpnphph dpwljdut
wojuwnwbipiip

Qz

npud

1 000 000

1 000 000

5129

51511140

PuqUuphuljupub okupkph
Uninptipnud winndwn Ynnught
thujwilkph nknugpuwb
wouwwnwlipbp

gpud

4500 000

4500 000

ounNu3NkE3NPLLEL

5129

71351540/2

Puquuptiwjupub skuphph
Uninpbpnud winndunn §nnyuyht
thwjwbbkph nknunpuwb
wpuwwnwipuiph npujh
wbjuthjulwb huljnnnipjut
dwnuynipiniulibp

pud

80 000

80 000

! Onwghpp’ hwighuw Upwlnype b jpnb

| Pudhu 8,

nudp 1, quu 1, dpughp 51

ouNUsNhE3NRLLED

4239

79951100

Uynpiught thongunnidubph
Juquuybpynud

uu

g

500 000

500 000

5113

45111460

Opplith tinpuyplitiph hpwywpuih
U hpuywpulh punpjuith
Yuwyhuuwy Yeputinpngnid

-

npud

5113

71351540/3

Opptith tnpuypliiph hpuywpwyh
U hpuwyjupuyh punpyuth
Juuyhunuy YEpunpngluh
wppuunwbpitph junwplwb
npwlh wmkpuhiuluh
huljnynipjut Swnwjnipnil

npud

857 180

857 180




5113

98111140/2

Opplih Enpuyplitph hpuwwwpwlh
b hpuwwywpwlh punpyuih
Juyhuwy Yepuinpnguiub
Jkpwinpnguut wplrwinwuptbiph
Juwupdwl  htinhtwfught
hulnnnipjut Swnwnipinit

uu

ypund

257 150

257 150

UCTUSULLLE

5134

71241200/5

Opplint hpwwgwpuryh b hpuwupuyh
swinpyubh juyhinw] Jepubnpogiub
woltwnwbputph hpujubugdwl
twhwgswuwpwhwquyht
thwunwpnpbph Wuljdwl
wouwwnulipibp

Qz

ppud

1500 000

1500 000

5134

71241200/6

Ownlwdnph punupuyht
qpnuwjgnt’ Othdwhwhwt thnnnghg
wunnjuyubunntinh b nhyh wgh
nwbnn Swhwwuphh junnigdwb
wownwbiptiph hpujubugdub
twpiwgdwwuuthwouyhte
thwunwpnpbph dpwllul
wppuunwbiptibp

Qz

npud

1 500 000

1500 000

5134

71241200/7

Ownlnibjug hpwwjwpuyh
hhltwbnpnguut b hwpulhg
thnnngltph htbwwunkph junnigdwl
wplutwnwbiptiph hpujuiwgdwt
twuwgswiwiwhwyduyht
thwunwpnebph Wullul
wojuwnwupubnp

npud

2 000 000

2 000 000

5134

71241200/9

Ownjuanph <<Luhy Zwpnipynibjub>> -
h wijwb (kptwnpuhnjuyhb
twlbjuyuunuikut fwupqunypngh
prujught mwpusph Ykpwtnpngdu,
okliph tnwtihph b wunnnthwbbph
thnthnudwb wyiwnwbplkph
twuugddwl junphppundujut
wpuwnwiplibp:

qc

npud

650 000

650 000

5113

45231177

Ounniiyug hpuywpwyh
hhutwlnpngnud bt hwpwlhg thanngutph
hEbwwywwntph junmgnud

nnud

5113

71351540/3

Ownniyug hpuwwpulp
hhutwtnpngnul b hwpwljhg thongngubph
htwywntph junniglut npulh
nkpthjuub huljnnnipput
dwnwynipnii:

v

npud

1831 500

1831 500

5113

98111140/1

Ounniiyug hpwupupulh
hhutwunpngnid b hwpwljhg thonngtph
htbwywwntph jurmgdub
wowwnwbpiph hinhwuyht
hulnnmpnit :

uu

npud

732 600

732 600




Opwghpp’ Qpunupubbp

Pwidht 8, junudp 2, nuuu 1, Spwughp 51

UTUSULLLEDN

5134

71241200/8

Ownwanph hwdwyupughl
gpupupuih yEpuiinpngulut
wohtwnwbiptiph hpujutugdub
twwgdw b iuthwoduyghle
thwunwpnphph dpuldul
wounwiptibn

Uu

npud

300 000

300 000

5134

45211229

Ownlwdnp hwdwyiph gpunupuih
okuph Ykpwinpnguut b ghpmguwt
hudwupgh ppwubugdub
wpfuwnwtipltin

ppud

5134

71351540/6

Ownwdnp hunfuyiph gpunuputh
okuph Ykpwbnpnguub b gknniguwb
huwdwlupgh hpujubugdub
wppiunwlipiiph nhkluthjujub
huljnnnipnii

npud

104 077

104 077

5134

98111140/6

Ownwanp huduwjtiph qpunupuih
oklph JEpwinpnguul b ghinnigdul
hwdwupgh hpuubwgdut
woptunwbipttiph hinhtwught
huljnnnipinih

npud

30816

30 816

Opwghpp’ wy] Upwynpuyht juquuhtpynipoiitp

Pwdhl 8, Junudp 2, nuiu 4, Spwghp 51

ouNU3NkE3NRLLEN

4239

79951100

Uhonguinnulubph
Juquulbpynd

uu

npud

1 000 000

1 000 000

4261

77331100

Ownltthbgtiph wuinpuundub
Swnuynipiniulkp

uu

npud

600 000

600 000

4269

24611210

Zpujwunnipnitubp

uu

pud

700 000

700 000

4216

77111300

Gnyph Jupdwjunipjui
Swnuynipjniliibp

uu

npud

300 000

300 000

4217

66161200

Upunwughpunbuswljub swhiukp

uu

gpuid

150 000

150 000

Pwidhl 8, Junudp 6, nuu 1, dpwghp 51

UCTUSULLLED

5134

71241200/10

Ownwanph Unipp Zupnipjnil
klkntgnt nwpwsph unnigdwl
wopiwnwliptitph twhiugduwl
lunphppungului
wppuunnwiplitip:

QL

npud

750 000

750 000

g+




